徳看協第　３１９　号
平成３０年１２月５日

関係各位

公益社団法人徳島県看護協会
会　長　　　多　田　敏　子
（　公　印　省　略　）

医療機関管理者研修会の開催について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは、看護協会の事業推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年度も県からの委託事業である勤務環境改善推進事業として、医療機関管理者
研修会を次のとおり開催致します。
　つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、関係者の皆様の参加についてご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１　　日時　　　　平成３１年２月２３日（土）　１３時３０分から１６時００分
２　　会場　　　　公益社団法人徳島県看護会館
　　　　　　　　　徳島市北田宮１丁目３２９－１８
３　　内容　　　　別添のとおり

[bookmark: _GoBack]